
گزارش
 هدیه معیشتی سازمان سینمایی

به خانواده سینما
رییس سازمان سینمایی به مناسبت عید سعید 
فطر از اهدای بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ هدیه معیشتی 

به خانواده سینما خبر داد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان 
سینمایی، محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی 
از اهدای بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ هدیه معیشتی به 
خانواده سینما به مناسبت عید سعید فطر خبر داد.

خزاعی گفت: فهرست سینماگران واجد شرایط، 
توسط سازمان سینمایی با هماهنگی هیات 
مدیره خانه سینما تهیه شده که بیماران خاص و 

سینماگران را شامل می شود.
وی با اشاره به اولویت های لحاظ شده در این بسته 
حمایتی گفت:  طی چهار ماهه گذشته این دومین 
بسته معیشتی است که از سوی سازمان سینمایی 
برای تعدادی از سینماگران و اعضای صنوف 
پیش بینی می شود و این هدیه معیشتی برای 
بیماران خاص به تعداد ۱۷۵ نفر، اعضای صنوف 
به تعداد ۲۲۲۸ نفر و خانواده مرحومین به تعداد 

۱۱۱ نفر در نظر گرفته شده است.
خزاعی با بیان اینکه از ابتدای دولت سیزدهم 
پنج نوبت، بسته معیشتی به خانواده سینما تعلق 
گرفته، افزود: سه مرحله اول در سال ۱۴۰۱ 
توسط صندوق اعتباری هنر، صورت گرفته است 
و مرحله چهارم همزمان با شب یلدا توسط سازمان 
سینمایی واریز شده و در مرحله پنجم به مبلغ ۲ تا 
۵ میلیون تومان به مناسبت عید سعید فطر واریز 

خواهد شد.
وی اظهارکرد: بسیاری از سینماگران نظر به شرایط 
اقتصادی با مشکلات عدیده ای مواجه هستند که 
یکی از ماموریت های اصلی ما، در سال جاری، 
تمرکز بیش تر و رسیدگی به اینگونه امور خواهد 
بود، به گفته وی، اینگونه حمایت ها ناکافی و 
مقطعی است و معتقدیم سینما، به زیرساخت های 
پایدار در زمینه توسعه اشتغال و ارتقا معشیت نیاز 
دارد که این مهم، در پرتو همدلی، همگرایی و 

همکاری بیشتر محقق می شود.
رییس سازمان سینمایی، اضافه کرد: اشتغال 
و معیشت مهم ترین دغدغه سازمان سینمایی 
کشور است و لازم است با هم اندیشی همه صنوف 
سینمایی به طرح های مشترک، جامع و پایدار 
برسیم. وی ضمن تشکر از هیات مدیره خانه سینما 
به خاطر پیگیری و سامان دهی افراد واجد شرایط 
در این طرح افزود: از خیرین عزیزی که در این 

زمینه ما را یاری رسانده اند، قدردانی می کنم.

خبر

فضای رسانه فضای دیده شدن است، رسانه  ابزاری است برای دیدن و دیده 
شدن، توجه کردن و مخاطب داشتن برای یک رسانه حکم هوا را دارد.

حال اگر این رسانه در فضای کنونی که شبکه های گوناگون رسانه  ای همه جا 
را تسخیر کرده است، رادیو تلویزیون کشور باشد،  قاعدتاً باید سعی کند تأثیر 
گذاری خود را بر افکار عمومی افزایش دهد. صدا و سیمای ما چندی است که 
مخاطب خود را از دست داد و با ریزش بیننده و شنونده روبرو است این را ما 

نمی گوییم بلکه مسئولان ارشد صدا و سیما به آن اعتراف دارند.
محمد حسین لطیفی، کارگردان سینما و تلویزیون که فیلم سینمایی »غریب« 
او خوش درخشید درباره برنامه های صدا و سیما گفت: تلویزیون برای موفقیت و 
جذب مخاطب بیشتر باید از همه نظر، جاذبه اش را افزایش دهد. جذب چهره های 
مطرح و بازگشت آن ها به تلویزیون که از سرمایه های سازمان اند، حرکت خوبی 

بود که در برنامه های سال تحویل از سوی رسانه ملی انجام شد.
لطیفی که سریال »سنجرخان« جزو کارهای اخیر او در تلویزیون محسوب 
می شود، با اشاره به برنامه های شبکه های تلویزیونی سازمان صداوسیما در نوروز 
۱۴۰۳ و جذب چهره ها به تلویزیون به ایسنا گفت: تلویزیون باید در همه 

زمینه ها جاذبه اش را بالا ببرد و برای همین امر از چهره ها استفاده کند؛ چراکه 
این چهره ها فرزندان این مملکت اند و هرکدام از آن ها در یکی دو سال تبدیل به 
این چهره معروف نشده اند، بلکه سال ها بر روی آن ها سرمایه گذاری شده  است 

و در واقع هرکدام دارای ارزش هایی هستند و امیدوارم که این نزدیکی بین 
چهره های تلویزیونی و رسانه ملی اتفاق بیفتد.

لطیفی درباره دوره جدید تحول در سازمان صداوسیما گفت: این تحول به  آرامی 
و به  تدریج باید شکل بگیرد و یک شبه نمی شود به همه اهداف رسید و زمان 
خواهد برد؛ البته همین که این دوره در زمان آقای جبلی آغاز شده حرکت 
بسیار خوبی است. در این دوره ما شاهد این تحول هستیم، اما برای جذب 
بیشتر مخاطبان تلویزیون، نمی توان از حالا گفت که مثلًا از فردا مخاطبان 
رسانه ملی به ۷۰ درصد افزایش پیدا می کنند. این به نظرم درست نیست، 
 مطمئناً حرکتی که به نام تحول در صداوسیما آغاز شده، نوید آینده خوبی را 

برای رسانه ملی می دهد.
لطیفی که با فیلم سینمایی »غریب« در چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر 
توانست هفت جایزه را از آن خود کند، درخصوص کار جدیدش هم گفت: 
امسال یک فیلم سینمایی با موضوع دفاع مقدس به نام »پل« را در دست اقدام 
 دارم و الان کارهای مقدماتی اش در حال انجام است که به زودی فیلم برداری اش 

آغاز خواهد شد.
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کارگردان غریب: 

تلویزیون باید جاذبه اش را بالا ببرد

فصل دوم برنامه »محفل« سراغِ استعدادهایی می رود که 
همه را شوکه کرده؛ روزی سراغ پسر مبتلا به اوتیسم 
می روند و روزی دختری نابینا با ۴ معلولیت همه را متحیرِ 

خودش می کند.
به گزارش تسنیم، »محفل« جدید فقط دکور خاص و 
میهمانان بین المللی از سراسر جهان ندارد بلکه به بخش 
سوژه های جذاب توجه بیشتری کرده است. یعنی در واقع 
اگر فصل اول را فصل خلاقانه و نوآورانه در عرصه ساخت فرم 
و نوعِ مسابقه و رقابت قرآنی بدانیم که بسیار اتفاق انگیزشی 
برای جامعه ایجاد کرد، فصل دوم محفل را فصل توجه به 
سوژه های بدیع می دانیم. »محفل« دوباره با رسالت بوذری 
در مقام مجری و میزبانی حامد شاکرنژاد، احمد ابوالقاسمی، 
حجت الاسلام قاسمیان، حسنین الحلو از عراق، رضوان 
درویش از سوریه روانه آنتن شد اما این تکرارِ حضور هم 
سبب نشد برنامه به سمت کلیشه  برود بلکه هم میزبانان 
و هم مجری، حضور متنوع تر و حتی به مراتب پخته تری 
را نسبت به فصل نخست داشتند. حتماً ضعف ها و نقاط 
خلأیی در این فصل هم وجود دارد که نخبگان حوزه قرآنی 
کشور در نشست هایی با عوامل این برنامه به آن خواهند 
پرداخت. اما نکته ای که می توان درباره اش صحبت کرد و 
آن را متمایز در عرصه برنامه سازی تلویزیونی هم عنوان کرد 
توجه این برنامه به سوژه های خاص و بکر و در برخی اوقات 
»متحیرکننده« است. به طور مثال شبی که پسر مبتلا به 

اوتیسم به برنامه آمد؛ کسی که سوالات عادی و ساده را 
نمی تواند پاسخ دهد، میزبانان برنامه محفل را حیرت زده 
کرد. یا شب دیگری که دختری نابینا با ۴ معلولیت به برنامه 
آمد و پدرش اعلام کرد او حافظ قرآن است. حجت الاسلام 
ابوالقاسمی و بقیه میزبانان از اینکه او حتی اعداد و ارقام را 
هم نمی توانست بشمرد شگفت زده بودند و از او سؤالاتی 
کردند که بغض همه وجود میزبانان و حاضرین در سالن 
برنامه »محفل« فراگرفت. حضور این استعدادها دو اتفاق 
را به همراه دارد؛ اول اینکه تلنگری برای مسئولین است که 
چرا برای این استعدادهای قرآنی و دینی برنامه ای ندارند؟ یا 
چرا این استعدادها در جامعه دیده نمی شوند؟ استعدادهایی 
که شاید در وهله اول مخاطب هم همچون میزبانان برنامه 
متحیّر شود آیا واقعیت دارد شخصی که نمی تواند عددی را 
بشمرد و یا درک و تشخیص درستی داشته باشد؟ اما روی 

آنتن همه چیز مشخص شد. 
با محمدحسین محمدزاده از مدیران قدیمی شبکه قرآن 
و معارف سیما که اکنون رئیس بخش رسانه نمایشگاه 
بین المللی قرآن کریم است و عضویت شورای توسعه 
فرهنگ قرآنی کشور را برعهده دارد درباره »محفل« و این 
اتفاقات جذاب و جالب و در عین حال قابل تأمل لحظاتی 

به گفت وگو نشستیم.
محمدزاده از تماشای قسمت هایی گفت که خودش، 
خانواده و جامعه قرآنی را تحت تأثیر قرار داد. شبی 

که پسر اوتیسمی و شبی دیگر که دختری نابینا با ۴ 
معلولیت در صحنه »محفل« حاضر شدند. او در این باره 
به خبرنگار تسنیم گفت: این شب ها را با خانواده تماشا 
کردم؛ شب هایی که واقعاً حجتی شدند برای کسانی که 
ذهن خودشان را بابتِ حفظ قرآن کریم ناتوان می بینند. 
از طرفی انگیزه ای باشد برای اینکه قرآن حفظ کنند و 
برای حفظ کردن قرآن وقت بگذارند. این ها از این نظر 
حجت اند که آن قدر قرآن کریم کلمات نورانی دربردارد که 
حتی موقعی ظاهراً شخص یا اشخاصی جسم و مکانیزم 
طبیعی بدن شان از حالت طبیعی خارج شده باز می توانند 
این الفاظ نورانی را درک کنند و این به خاطر ویژگی های 
کلمات نورانی قرآن کریم است که نباید نوجوانان و جوانان 
ما را نگران کند که این کلمات )قرآن کریم( می تواند در 
ذهن آنها نقش ببندد یا خیر.  وی افزود: استعدادهایی 
مثل پسر اوتیسمی و دختر نابینا از جهت دیگر هم پیام 
دارد برای کسانی که در این عرصه مسئولیت دارند. در 
واقع این قشر از افراد را کاملًا ناتوان نبینند و زحماتی که 
پدران و مادران متحمل می شوند برای اینکه فرزندان شان 
به این سطح از درک محفوظات قرآنی برسند و آنها را در 
این راه کمک کنند. بنابراین »محفل« نشان داد که این 
راه بن بست نیست و با حمایت های مراجع ذیربط از کسانی 
که ناتوانی و محدودیت های جسمی، حرکتی و ذهنی دارند 
خیلی از مشکلات خانواده هایی که زیر بار تربیت و پرورش 

این عزیزان رفته اند باری از روی دوش شان کم می شود. 
این مدیر قرآنی در کشور تأکید کرد: پیام این دو عزیز در 
برنامه »محفل« برای کسانی که خودشان شرایط طبیعی ای 
دارند و خودشان را در حفظ قرآن ناتوان می بینند این نکته 
است که این راه بسیار نورانی و پربرکت است و بدون هیچ 
نگرانی وارد این عرصه شوید و از طرفی هم برای مسئولین 
ذیربط این پیام را دارد که روش تربیت و تعلیم حفظ این 
عزیزان را بن بست نبینید و اگر به حمایت آنها بپردازید در 
واقع باری از روی دوش خانواده هایشان برداشته اید. از طرفی 
انگیزه جامعه را برای درک و حفظ و فهم قرآن کریم بالاتر 
برده اید. محمدزاده همچنین درباره برنامه »محفل« به تبلیغ 
جدّی هنر حفظ و تلاوت و مفاهیم قرآن کریم اشاره کرد و 
گفت: فرآیند کلی این برنامه تبلیغ جدّی هنر حفظ، تلاوت 
و مفاهیم قرآن کریم است. این نکته را می توان در چینش 
داورها و به قولی کارشناسان برنامه در هنر تلاوت، حفظ و 
مفاهیم قرآن کریم به وضوح مشاهده کرد. همان سه محور 
تبلیغی قرآن کریم )هنر تلاوت، حفظ و تدبر قرآن کریم( که 
مدنظر مقام معظم رهبری است و در فرمایشات ابتدای ماه 
رمضان با جامعه قرآنی هم این نکته را بارها اشاره فرموده اند. 
فکر می کنم برنامه تلویزیونی »محفل« این سه محور را خوب 
پیش می برد و سوژه هایی که مناسبت این سه محور است 
را نیز چه برنامه ریزی شده و چه حتی فی البداهه خیلی 

هنرمندانه در راستای این محورها پیش می برد.

»محفل«؛ توجه به استعدادهای خیره  کننده با تلنگری به مسئولان!

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402603290100005193 مورخ 1403/12/03 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم مرتضی دامغانی فرزند حسینعلی بشماره 
شناسنامه 322وکد ملی 4591388344 صادره از شاهرود در ششدانگ یک 
باب ساختمان بمساحت 120.78 متر مربع قسمتی از پلاک 192فرعی از یک  اصلی  
واقع در باغزندان  بخش 2 شاهرود خریداری با واسطه از غلامرضا و غلامحسین و 

حسنیه همگی زندانی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1689673

انتشارنوبت اول  :1403/01/20
انتشارنوبت دوم   :1403/02/04

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260326001002275 مورخ 1402/12/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم رقیه مرادی گل زر فرزند حسن بشماره شناسنامه 1952 صادره از بهار 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 146/28 متر مربع قسمتی از پلاک 13 صلی 
واقع درحومه بخش سه همدان به نشانی حصار مطهری خیابان شهید نوروزی، صداقت 
3 خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین خانجانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/4
شناسه آگهی 1691961

م الف 31
رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و املاک همدان -  ناحیه یک

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140260312001012704 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1402114412001000571 تقاضای خانم لیلا 
لک زائی به شماره شناسنامه 51 و کد ملی 2122498056 صادره از گرگان فرزند 
حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار دو و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 190 متر مربع از پلاک شماره 251 - 
اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 

انتقال از مالک رسمی نصرالله لک زائی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/4
شناسه آگهی 1691640

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
کرمعلی خان احمدلو فرزند صبرعلی نسبت به ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10462/07 مترمربع پلاک 795 فرعی 
از 7 اصلی واقع در روستای گل بلاغی بخش 5 زنجان خریداری از 
آقای صبرعلی احمدلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 20//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/4
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
اسمعیل سلیمانی فرزند دوستعلی نسبت به  6 دانگ 3 قطعه  قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 7  اصلی روستای گل بلاغی بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای دوستعلی سلیمانی  به شرح  ذیل محرز گردید لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 878 فرعی به مساحت 4858/87 مترمربع
2- پلاک 880 فرعی به مساحت 2017/25 مترمربع
3- پلاک 879 فرعی به مساحت 2832/87 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 20//1402/1
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/4

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه خانم 
محبوبه قشمی فرزند بوداغ علی نسبت به  6 دانگ 2 قطعه  قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 20  اصلی روستای دهشیر علیا بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای علیرضا شهبازی  به شرح  ذیل محرز گردید لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 601 فرعی به مساحت 11936/25 مترمربع
2- پلاک 566 فرعی به مساحت 16123/29 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 20//1402/1
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/4

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011010898 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا صبوری زاده  فرزند محمدحسین نسبت 
به ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت 575/12 مترمربع پلاک 1839 مجزی شده 
از 800 فرعی از 3 اصلی بخش3سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی اسماعیل 
بازقندی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/794(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20-تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/02/04
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 579 فرعی از 56 اصلی با توجه به درخواست معصومه گل پرور 
فرد مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت تک برگ پلاک 579 فرعی از سنگ 56 اصلی 
واقع در مشاء نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و 
مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز یکشنبه مورخ 1403/02/02 
راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید 
بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما 

مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7804
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 1655 فرعی از 2 اصلی با توجه به درخواست وراث مبنی بر 
درخواست صدورسند مالکیت تک برگ پلاک 1655 فرعی از سنگ 2 اصلی واقع 
در دماوند دالان بهشت نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس 
مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز دوشنبه مورخ 
1403/01/27 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد 
و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید 

و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7803
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی 
اصل برگ سبز خودروی پرایدوبه شماره انتظامی  91_ 632 س45وبه شماره 
شاسی S1412289629988 به شماره موتور 3622082به نام شبنم رضایی تکله 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
*******************************************************

اصل برگ سبز خودروی پیکان وبه شماره انتظامی   91_ 267س67به شماره 
شاسی83563213وبه شماره موتور 11283153566به نام ایرج قولی قوجه بیگلو 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان 
*******************************************************

اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت  به شماره موتور0387707 به شماره تنه 
8226183به نام مقصود اسکندری انگوت مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است 

.پارس آباد مغان 
*******************************************************

اصل برگ سبز خودروی پژو 405 به شماره انتظامی91 _479س 75به شماره 
شاسی NAAM11CA6FR502572 وبه شماره موتور 124K0610300 به نام عدل 

میرزایی رازلیقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
*******************************************************

اصل کارت شناسایی پرسنل زندان به شماره کدملی 6019941469صادره 
سازمان زندانها و اقدامات تامین و تربیتی کشور به نام پیمان نوازش فرزند خداوردی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان 
*******************************************************

کلیه مدارک ) برگ سبز،سند،کارت و...( موتورسیکلت125 به رنگ مشکی مدل 
1385 به شماره پلاک186/36 تهران88 به شماره شاسی8604454 و شماره موتور 
85002600بنام یحیی بریو با کد ملی 53609479331 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد ) کرمان(
*******************************************************

 PARS سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو پارس تیپ
XU7P مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور 125K0269502 و شماره شاسی 
NAANA1HLFPYB44223  شماره پلاک ایران 69- 194 ب 63 نام مالک الهه 
عسکری نام پدر احمد به شماره شناسنامه 5647 و شماره ملی 2032113058 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( و کارت مشخصات مالک خودروی کامیون- بارکش 
سیستم الوند 3 تن به  رنگ سفید - روغنی مدل 1390 به شماره موتور 
ISF38S314189009018 و شماره شاسی NADV4JBB1AJ047678   به شماره 
پلاک ایران 44- 662 ع 43  نام مالک حسین شیخ نام پدر پورعلی به شماره ملی 

4869358514 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************* 

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی ال ایکس 
آی  مدل 1389 رنگ نقره ای - متالیک به شماره موتور 3367431 و شماره شاسی 
S1412289139743  به پلاک ایران 69- 778 ن 55  نام مالک آقای حسن یوسفی نیا 
به شماره شناسنامه 1 و  کد ملی 4869802279 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
 *******************************************************

 150CC  سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم کویر تیپ
رنگ مشکی مدل 1392 به شماره موتور 0150N3C004945 و شماره شاسی   
N3C ***150K9200743 شماره پلاک  ایران 596 -  16268 نام مالک عبدالحمید 
سعذ شیخی به شماره شناسنامه 780 و کد ملی 4869413981 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007005196 مورخه 1402/12/25 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آزادشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد حبیبی نیا فرزند حیدر 
بشماره شناسنامه 2020100312 صادره از گنبدکاووس در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
هریک از سه قطعه زمین زراعی 1-قطعه اول بخشی از پلاک 339/ 7- اصلی بخش 8 ثبت 
آزادشهر که بپلاک 799/ 339/ 7-اصلی بخش 8  ثبت آزادشهر تبدیل گردیده به مساحت 
215054/20  2-  قطعه دوم بخشی از پلاک ثبتی 666/ 339/ 7-اصلی بخش 8 ثبت 
آزادشهر به مساحت 8/ 11961 مترمربع 3-  قطعه سوم بخشی از پلاک 339/ 7- اصلی 
بخش 8 ثبت آزادشهر که به پلاک 799/ 339/ 7- اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر تبدیل گردیده 
بمساحت 14302 مترمربع واقع در اراضی نگین شهر- سازمان انارکی خریداری ملک از بعضی 
مالکان رسمی مشاعی خانم ها  صدیقه حاجی باقری فرزند عبدالجواد-  آزیتا و فریبا و بیتا انارکی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03 

م-الف: 8102  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007005198 مورخه 1402/12/25 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000366 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین پانیتی فرزند تقی بشماره شناسنامه 106 صادره از گنبدکاووس 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ هریک از سه قطعه زمین زراعی 1-قطعه اول بخشی از پلاک 
339/ 7-اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر که بپلاک 799/ 339/ 7-اصلی بخش 8  ثبت آزادشهر 
تبدیل گردیده به مساحت 215054/20  2-  قطعه دوم بخشی از پلاک ثبتی 666/ 339/ 
7-اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر به مساحت 8/ 11961 مترمربع 3- قطعه سوم بخشی از 
پلاک 339/ 7- اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر که به پلاک 799/ 339/ 7- اصلی بخش 8 ثبت 
آزادشهر تبدیل گردیده بمساحت 14302 مترمربع واقع در اراضی نگین شهر- سازمان انارکی 
خریداری ملک از بعضی مالکان رسمی مشاعی خانم ها صدیقه حاجی باقری فرزند عبدالجواد-  
آزیتا و فریبا و بیتا انارکی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03 

م-الف: 8104  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007005202 مورخه 1402/12/25 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000374 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن پانیتی فرزند تقی بشماره شناسنامه 
178 صادره از گنبدکاووس در سه دانگ مشاع از ششدانگ هریک از سه قطعه زمین 
زراعی 1-قطعه اول به مساحت 5/ 5845 مترمربع قسمتی از پلاک 339/ 7-اصلی که 
بپلاک 799/ 339/ 7-اصلی بخش 8  ثبت آزادشهر تبدیل گردیده است. 2- قطعه 
دوم به مساحت 15830 مترمربع تمامت پلاک 673/ 339/ 7-اصلی بخش 8 ثبت 
آزادشهر 3-قطعه سوم بخشی به مساحت 05/ 3370 مترمربع قسمتی از پلاک 339/ 
7- اصلی که به پلاک 799/ 339/ 7- اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر تبدیل گردیده به 
نشانی اراضی نگین شهر سازمان انارکی خریداری ملک از بعضی مالکان رسمی مشاعی 
خانم ها  صدیقه حاجی باقری فرزند عبدالجواد-  آزیتا و فریبا و بیتا انارکی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03 

م-الف: 8106  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007005258 مورخه 1402/12/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000428 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد براتیان فرزند قربان محمد بشماره 
شناسنامه 2020792931 صادره از گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت 90/ 203 مترمربع پلاک شماره 532 فرعی از  13-اصلی 
واقع در شهر نوده خاندوز -  خیابان حضرت امام خمینی )ره( کوچه ورزش ) ولایت 18( 
کد پستی 4964110010 بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مع الواسطه 
از مالک رسمی مشاعی خانم نرگس رضائی نوده فرزند حسن محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03 

م-الف: 8078  
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر


